Psychiatricka nemocnica Hronovce
Uhrada dodavateiskych faktar 12/2019
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Faktdra Dodavatel
821915423 Fortel katalog s.r.o.
2073602019 AR market s.r.o.
5219338359 Alza.sk s.r.o.
301901034 Impol trade s.r.o.
300911523 Pracovné Odevy Zigo, S.r.0.
2190903665 Postershop s.r.o.
81900234 Purus spol. s.r.o.
81900235 Purus spol. s.r.o.
922 Vazo nabytok s.r.o.
9001268244 Slovenska posta a.s.
119206155 Bidfood Slovakia s.r.o.
4591231570 Slovnaft, a.s.

219270 Kovac Rastislav servis ZT

1916507452 TUV SUD Slovakia s.r.o0.
200193464 Pozana meat s.r.0.
300193952 Pozana meat s.r.0.
519326191 Slovenska legalna metrolédgia,n.o.

2219112308 Mira Office, s.r.o.
201905312 Spisakova G.PhDr.-Majster Papier
201905313 Spisakova G.PhDr.-Majster Papier

3159017853 Sysmex Slovakia s.r.o.
200193516 Pozana meat s.r.0.

5519110069 Novogal, a.s.

119211507 Bidfood Slovakia s.r.o.
119210073 Bidfood Slovakia s.r.o.
1042019 Kominarstvo-Vyskok Marian
190104415 Pharmacare Slovakia s.r.o.
2019271 Sedlak Erik-Laher
20190852 Agentura Harmony v.o0.s.
20190856 Agentura Harmony v.o0.s.
3091953223 DOXX-Stravné listky s.r.o.
2019009 Michna Karol
5164 Zasys,s.r.o.
30178853 Digi Slovakia, s.r.o.
30914879 Digi Slovakia, s.r.o.
8687436975 SPP a.s.
200193545 Pozana meat s.r.0.
200193578 Pozana meat s.r.0.
300193993 Pozana meat s.r.0.
300194031 Pozana meat s.r.0.
300194074 Pozana meat s.r.0.
230923960 Inmedia, s.r.o.
230925573 Inmedia, s.r.o.
5519110098 Novogal, a.s.
102019100 Lekéaren Althea
119215729 Bidfood Slovakia s.r.o.

192368 Mikona plus s.r.o.

192369 Mikona plus s.r.o.
1051942530 Magna Energia a.s.
1011965429 Magna Energia a.s.

602019 MDDr.Szucs Ladislav,s.r.o.

11200171 Hronbyt,s.r.o.

Ulica

Sance 121
Namestie slobody 1657/11
Bottova 6654/7
Lidicka 43

Na stanicu 16
Pujmanové 886/17
Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Hviezdoslavova 21
Partizanska cesta 9
PieStanska 2321/71
VI€ie hrdlo 1
Sv.Cyrila a Metoda 21
Jasikova 6
Pribinova 176
Pribinova 176
Hviezdoslavova 31
Tulipanova 6
Wolkrova 5
Wolkrova 5
Trencianska 47
Pribinova 176
Hiboka cesta 1421
PieStanska 2321/71
PieStanska 2321/71
Orechovy rad 16
Farska 34

Adyho 9

Piaristicka 1
Piaristicka 1

Kalov 356
Kosuthova
Vychodna 3135/36
Rontgenova 26
Rontgenova 26
Mlynské Nivy 44/a
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Némestie SNP 11
Néamestie SNP 11
Hiboka cesta 1421
Hlavna 59
PieStanska 2321/71
Zelezni¢na 39
Zelezni¢na 39
Nitrianska 7555/18
Nitrianska 7555/18
SNP 302/61A
Levické cesta 3

PSC  Mesto
687 24 Uhersky Ostroh
2001 Puchov
811 09 Bratislava
736 01 Havifov-Sumbark
1009 Zilina

140 00 Praha 4

020 01 Pdchov

020 01 Pdchov

97401 Banska Bystrica
97599 Banska Bystrica
91501 Nové Mesto nad Vahom
82412 Bratislava

91701 Trnava

82103 Bratislava

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

97401 Banska Bystrica
93701 Zeliezovce

851 01 Bratislava V.

851 01 Bratislava V.
82109 Bratislava

960 01 Zvolen

941 31 Dvory nad Zitavou
91501 Nové Mesto nad Vahom
91501 Nové Mesto nad Vahom
935 62 Pohronsky Ruskov
949 01 Nitra 1

937 01 Zeliezovce

949 01 Nitra

949 01 Nitra

01001 Zilina

937 01 Zeliezovce

934 01 Levice

85101 Bratislava

85101 Bratislava

82511 Bratislava

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

941 31 Dvory nad Zitavou
935 62 Pohronsky Ruskov
91501 Nové Mesto nad Vahom
937 01 Zeliezovce

937 01 Zeliezovce

921 01 PieStany

921 01 PieStany

937 01 Zeliezovce

935 61 Hronovce

ICO
26964333
44143265
36562939
28569181
43909159
24259896
31643451
31643451
45612081
36631124
34152199
31322832
32844298
35852216
50909142
50909142
37954521
36761176
33768897
33768897
31345433
50909142
199567
34152199
34152199
34690859
36246590
14079526
31424953
31424953
36391000
46083839
50931083
35701722
35701722
35815256
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
36019208
36019208
199567
36566594
34152199
34140913
34140913
35743565
35743565
35950331
46561889

Suma

Vystavena
18,69 29-11-2019
63,26 23-10-2019
40,63 04-12-2019
43,74 04-12-2019

823,76 05-12-2019
28,47 04-12-2019
3413,13 22-10-2019
361,49 22-10-2019
3119 07-11-2019
628,55 13-11-2019
303,64 18-11-2019
399,85 18-11-2019
277,44 18-11-2019
1140 18-11-2019
492,35 19-11-2019
366,76 19-11-2019
120 21-11-2019
289,02 19-11-2019
110,4 18-11-2019
1784,6 18-11-2019
333,19 18-11-2019
447,26 22-11-2019
76,9 21-11-2019
486,4 25-11-2019
171,65 22-11-2019
570 26-11-2019
201,5 25-11-2019
148,8 26-11-2019
225,5 21-11-2019
321,75 25-11-2019
26004,8 15-11-2019
80 02-12-2019
120 28-11-2019
10,9 25-11-2019
14,4 25-11-2019
751 01-12-2019
430,11 26-11-2019
302,7 29-11-2019
375,88 22-11-2019
696,56 26-11-2019
571,06 29-11-2019

1766,58 13-11-2019
86,73 29-11-2019
38,45 28-11-2019

48,9 29-11-2019
208,82 29-11-2019
321,48 29-11-2019

9,66 29-11-2019

6850,72 31-12-2019

264,07 01-12-2019
94 02-12-2019
132 03-12-2019

Splatna

09-12-2019
29-10-2019
09-12-2019
18-12-2019
19-12-2019
18-12-2019
21-12-2019
21-12-2019
21-11-2019
21-12-2019
18-12-2019
18-12-2019
18-12-2019
18-12-2019
19-12-2019
19-12-2019
21-12-2019
19-12-2019
18-12-2019
18-12-2019
18-12-2019
22-12-2019
21-12-2019
25-12-2019
22-12-2019
26-12-2019
24-12-2019
26-12-2019
21-12-2019
25-12-2019
15-12-2019
09-12-2019
28-12-2019
10-12-2019
10-12-2019
31-12-2019
26-12-2019
29-12-2019
22-12-2019
26-12-2019
29-12-2019
13-12-2019
29-12-2019
31-12-2019
13-12-2019
29-12-2019
13-12-2019
13-12-2019
28-02-2020
31-12-2019
31-12-2019
27-12-2019

Uhradena

02-12-2019
09-12-2019
09-12-2019
09-12-2019
09-12-2019
09-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
11-12-2019

Poznamka

Cistiaci material Fortel katalog hotov.
Nabytok AR market uhrad.dopl.43,26
Drob.hmot.maj.osob.vaha Alza hotov.
Ostat.vSeob.mat.tapety Impol hotovost
Pracovny odev Pracovné Odevy Zigo
Ostat.vSeob.mat.Postershop hotov.
Lieky Purus

Lieky Purus

Nabytok Vazo nabytok uhrad.zéloha
Postovné Gverované Slovenska posta
Potraviny Bidfood

PHM Slovnaft,

Oprava germicid.ziar.Kovac Rastislav
Ost.sl.nevyr.pov.audit TUV SUD
Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Revizia Slov.legalna metroldgia
Vypoct.technika tonery Mira Office,
Cistiaci material Spisakova

Cistiaci material Spisakova
Laboratérny material Sysmex
Potraviny Pozana meat

Potraviny Novogal,

Potraviny Bidfood

Potraviny Bidfood

Revizia Kominarstvo-Vyskok

S$ZM Pharmacare

Oprava kotla Sedlak Erik-Laher
Laboratérny material Agentira Harmony
Laboratérny material Agentira Harmony
Socialny fond strav.listky DOXX
Oprava brany Michfa Karol

Revizia Zasys

Ost.sl.nevyr.pov.TV Digi
Ost.sl.nevyr.pov.TV Digi

Plyn SPP

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Inmedia

Potraviny Inmedia

Potraviny Novogal uhrad.

Potraviny Lekaren Althea

Potraviny Bidfood
Ost.sl.nevyr.pov.odv.odpadu Mikona
Ost.sl.nevyr.pov.odv.odpadu Mikona
Elektricka energia Magna

Elektricka energia Magna Energia
Vykony sukr.lekarov MDDr.Szucs
Sto¢né-odp.voda Hronbyt



391476 11200172 Hronbyt,s.r.o. Levicka cesta 3 935 61 Hronovce 46561889 1493 03-12-2019 27-12-2019 11-12-2019 Sto¢né-odp.voda Hronbyt

391477 6861495938 MesserTatragas Chalupkova 9 819 44 Bratislava 685852 101,02 05-12-2019 19-12-2019 11-12-2019 Najomné za kysl.flaSe Messer
391479 20190645 Zelex, s.r.0. 935 64 Kuralany 49 47559870 1870,32 28-11-2019 30-12-2019 11-12-2019 Potraviny Zelex,

391480 2019178 Lukag Ladislav - pekaren C.367 93565 Velké Ludince 11718986  3464,62 02-12-2019 02-01-2020 11-12-2019 Potraviny Luka¢ Ladislav

391488 20211098 Luknar s.r.o. Vilova 31 851 01 Bratislava 35944421 585,67 03-12-2019 17-12-2019 11-12-2019 Oprava el.panvice Luknar

391489 8247418806 Slovak Telekom Bajkalskéa 28 82513 Bratislava 35763469 25 01-12-2019 18-12-2019 11-12-2019 Ost.sl.nevyr.pov.internet

391490 19713 Similis s.r.o. Kpt.Nalepku 31 934 01 Levice 44592116 95,6 30-11-2019 17-12-2019 11-12-2019 Ost.sl.nevyr.pov.internet.pripoj.Similis
391494 907169855 Slovenska posta a.s. Partizanska cesta 9 97599 Banska Bystrica 36631124 172,7 03-12-2019 17-12-2019 11-12-2019 Casopisy, na r.2020 Slovenska posta
391495 11755942 Mafra Slovakia a.s. Nobelova 34 836 05 Bratislava 31333524 89,55 27-11-2019 11-12-2019 11-12-2019 Casopisy,zdrav.nov.r.2020 Mafra
391496 2775136262 Skylink P.0.BOX 11 022 04 Cadca 4 55,6 09-12-2019 19-12-2019 11-12-2019 Ost.sl.nevyr.pov.TV Skylink

391497 2775136270 Skylink P.0.BOX 11 022 04 Cadca 4 55,6 09-12-2019 19-12-2019 11-12-2019 Ost.sl.nevyr.pov.TV Skylink

391498 2775136288 Skylink P.0.BOX 11 022 04 Cadca 4 55,6 09-12-2019 19-12-2019 11-12-2019 Ost.sl.nevyr.pov.TV Skylink

391499 2775136296 Skylink P.0.BOX 11 022 04 Cadca 4 55,6 09-12-2019 19-12-2019 11-12-2019 Ost.sl.nevyr.pov.TV Skylink

391500 2775136304 Skylink P.0.BOX 11 022 04 Cadca 4 55,6 09-12-2019 19-12-2019 11-12-2019 Ost.sl.nevyr.pov.TV Skylink

391501 2783224191 Skylink P.0.BOX 11 022 04 Cadca 4 55,6 09-12-2019 13-12-2019 11-12-2019 Ost.sl.nevyr.pov.TV Skylink

391502 2783224209 Skylink P.0.BOX 11 022 04 Cadca 4 55,6 09-12-2019 13-12-2019 11-12-2019 Ost.sl.nevyr.pov.TV Skylink

391533 195557 Schau, s.r.o0. Teheln& 1373 90301 Senec 46484388 49,63 11-12-2019 25-12-2019 13-12-2019 Ostat.vSeob.mat.davkovacSchau,hotov.
391534 110191974 Kancelaria 24h s.r.o. Sulekova 2 811 06 Bratislava 46493000 110,94 11-12-2019 25-12-2019 16-12-2019 Nabytok kanc.kresloKancelaria 24h hotov.
391536 9701652570 Conrad Elektronic Vinohradska 151 130 00 Praha 28218434 95,88 10-12-2019 16-12-2019 16-12-2019 SZM naut.na dregerConrad Elektr.hotovost’
391563 11904219 Inset,s.r.o. Sadskéa 603/10 198 00 Praha 9-Hloubetin 16191072 135 10-12-2019 24-12-2019 16-12-2019 SZM Inset hotovost

391541 2019205 Kovotherm Kovac Peter Kpt.Nélepku 44 937 01 Zeliezovce 45319341 915,66 17-12-2019 31-12-2019 17-12-2019 Udrzbarsky material Kovotherm hotov.
391596 191300332 LogicVision s.r.0. Liskovec 393 738 01 Frydek-Mistek 1386662 37 12-12-2019 12-01-2020 17-12-2019 Ostat.vSeob.mat.obrazylLogicVision hotov.
381645 111 Kenes International Organizers of Congresses Ltd. 7 Rue Francois-Versonnex 1207 Geneva 260 18-12-2018 18-12-2018 18-12-2018 Skolenie Kenes International r.2019
381646 126 Kenes International Organizers of Congresses Ltd. 7 Rue Francois-Versonnex 1207 Geneva 505 18-12-2018 18-12-2018 18-12-2018 Skolenie Kenes International r.2019
391332 81900248 Purus spol. s.r.o. Pod Lachovcom 1727/55 020 01 Puchov 31643451 262,05 05-11-2019 04-01-2020 19-12-2019 Lieky Purus

391333 81900246 Purus spol. s.r.o. Pod Lachovcom 1727/55 020 01 Puchov 31643451  6148,24 05-11-2019 04-01-2020 19-12-2019 Lieky Purus

391367 201904345 Sarstedt s.r.o. Udernicka 11 851 01 Bratislava 31359825 504,96 06-11-2019 05-01-2020 19-12-2019 SZM Sarstedt

391468 190100056 Techsan spol. sr.0. Na Babé 1526/35 160 00 Praha 6 44266677 4650 29-11-2019 04-01-2020 19-12-2019 Oprava zdrav.pristroja Techsan
391478 4591239330 Slovnaft, a.s. VIgie hrdlo 1 82412 Bratislava 31322832 203,66 03-12-2019 02-01-2020 19-12-2019 PHM Slovnaft,

391486 8419551995 SPP a.s. Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 35815256 12834,65 05-12-2019 07-01-2020 19-12-2019 Plyn SPP

391487 3602019 ECO Centrum - Zigo L. Na Horke 36 949 11 Nitra 46471341 258,42 02-12-2019 02-01-2020 19-12-2019 Ost.sl.nevyr.pov.vyvoz odp.ECO Centrum
391503 190055 Psycho Klinik, s.r.o. TribeCskéa 6 949 01 Nitra 50929691 117 06-12-2019 06-01-2020 19-12-2019 Casopisy,knihy testy Psycho Kilinik
391504 2019058 Biovendor Slovakia s.r.o. Kopcianska 80 851 01 Bratislava 46265082 615,6 04-12-2019 03-01-2020 19-12-2019 Oprava labor.pristr.Biovendor

391505 2019059 Biovendor Slovakia s.r.o. Kopcianska 80 851 01 Bratislava 46265082 546 04-12-2019 03-01-2020 19-12-2019 Oprava labor.pristr.Biovendor

391506 5090052195 Diversey Slovensko, s.r.o. Rybni€na ulica 40 83106 Bratislava 35835401 677,32 10-12-2019 09-01-2020 19-12-2019 Cistiaci material Diversey

391507 200193667 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 181,89 06-12-2019 05-01-2020 19-12-2019 Potraviny Pozana meat

391508 300194179 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 486,15 06-12-2019 05-01-2020 19-12-2019 Potraviny Pozana meat

391509 230923244 Inmedia, s.r.0. Namestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 416,16 06-12-2019 05-01-2020 19-12-2019 Potraviny Inmedia,

391510 5519120014 Novogal, a.s. Hlboka cesta 1421 941 31 Dvory nad Zitavou 199567 38,45 05-12-2019 04-01-2020 19-12-2019 Potraviny Novogal

391511 119221308 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanskéa 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom 34152199 208,73 06-12-2019 05-01-2020 19-12-2019 Potraviny Bidfood

391512 119217111 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanskéa 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom 34152199 121,88 02-12-2019 01-01-2020 19-12-2019 Potraviny Bidfood

391513 1911158 Kamiko-Hygiene s.r.o. Kremnicka 3 974 05 Banska Bystrica 45965340 594 06-12-2019 05-01-2020 19-12-2019 Cistiaci material Kamiko-Hygiene
391517 9001277073 Slovenskéa posta a.s. Partizanska cesta 9 97599 Banska Bystrica 36631124 705,5 11-12-2019 18-01-2020 19-12-2019 Postovné Uverované Slovenska posta
391518 612019 MUDr. Veis Ondrej Zeleznitna 17 93701 Zeliezovce 37856979 2110 04-12-2019 04-01-2020 19-12-2019 Vykony sukr.lekarov MUDr. Veis
391519 8247297393 Slovak Telekom Bajkalskéa 28 82513 Bratislava 35763469 585,38 01-12-2019 18-12-2019 19-12-2019 Telefény Slovak Telekom

391520 300194211 Pozana meat s.r.0. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 367,84 10-12-2019 09-01-2020 19-12-2019 PotravinyPozana meat

391521 200193708 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 518,68 10-12-2019 09-01-2020 19-12-2019 PotravinyPozana meat

391522 230925325 Inmedia, s.r.0. Namestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 1724,45 27-11-2019 27-12-2019 19-12-2019 Potraviny Inmedia

391523 230925990 Inmedia, s.r.0. Namestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 2909,45 04-12-2019 03-01-2020 19-12-2019 Potraviny Inmedia

391524 190100221 Sarana Pharm s.r.o. Ligetska 2 972 51 Handlova 44718071 225 09-12-2019 23-12-2019 19-12-2019 Pradlo Ustavné Sarana

391525 230926649 Inmedia, s.r.0. Namestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 1932,7 11-12-2019 10-01-2020 19-12-2019 Potraviny Inmedia

391526 20190095 Udrzba a oprava motor.voz. Skolska 1 935 61 Hronovce 30985170 203,92 11-12-2019 25-12-2019 19-12-2019 Oprava Udrzba a oprava motor.voz.
391527 42019504 Atani, s.r.o. Kopcianska 65 851 01 Bratislava 31381481 723,36 12-12-2019 11-01-2020 19-12-2019 Cistiaci material Atani,

391528 395001756 Zapadosl.vodarenska spoloc. Ludanska 4 934 01 Levice 36550949 2053,23 30-11-2019 25-12-2019 19-12-2019 Vodné - pitna voda ZVS

391529 5519120042 Novogal, a.s. Hlboka cesta 1421 941 31 Dvory nad Zitavou 199567 76,9 12-12-2019 11-01-2020 19-12-2019 Potraviny Novogal,



391530
391531
391532
391537
391538
391539
391540
391565
391571
391550
391572
380220
391167
391337
391436
391482
391542
391544
391546
391547
391548
391549
391553
391554
391555
391557
391564
391566
391567
391573
391602

200193744 Pozana meat s.r.0.
119226590 Bidfood Slovakia s.r.o.
2219122556 Mira Office, s.r.o.
6861500801 MesserTatragas
302019 Vérnagy Attila Tinner
201987 Sluzby Sarovce p.o.
451245969 Slovnaft, a.s.
20194965 EU-Power s.r.0.
7417791 Chal-Tec GmbH
3740669 Orange Slovensko a.s.
190103773 Kobatech,s.r.o.
245800013 Inmedia, s.r.o.
1011955788 Magna Energia a.s.
1051938373 Magna Energia a.s.
230924669 Inmedia, s.r.o.

21901108 Slovenska lekarska spolo¢nost’

20190663 Zelex, s.r.o.
1911433 Fine Bakery s.r.o.
303666002 Digi Slovakia, s.r.o.
20190278 Nova servis
4992019 Balogh FrantiSek Fer Enc
420200524 Vema s.r.0.
201908817 Bio G. spol. sr. 0.
201908816 Bio G. spol. sr. 0.
201908818 Bio G. spol. sr. 0.
19700 Similis s.r.o.

196099 Polas Polykarb.systémy s.r.o.
30914879 Digi Slovakia, s.r.o.
30178853 Digi Slovakia, s.r.o.
21112019 Nemocnica Komarno s.r.o.
26112019 Artspect s.r.o.

Pribinova 176
PieStanska 2321/71
Tulipanova 6
Chalupkova 9
Zahradné 621/2

VI€ie hrdlo 1

Luky 1129/47
Wallstr.16
Metodova 8
Bellova 35
Némestie SNP 11
Nitrianska 7555/18
Nitrianska 7555/18
Néamestie SNP 11
Cukrovéa 3

Michalska 6
Rontgenova 26
Dopravna 14
Fucikova 808/2
Plynarenskéa 7/C
Elektrarenska 12092
Elektrarenska 12092
Elektrarenska 12092
Kpt.Nalepku 31
Sportova 14/4
Rontgenova 26
Rontgenova 26

Rybni¢néa 40

960 01

91501 Nové Mesto nad Vahom

Zvolen

93701 Zeliezovce

819 44
93541
93552

Bratislava
Tekovské Luzany
Sarovce

82412 Bratislava

952 01

Vrable

10179 Berlin

82108
83101
960 01
92101
92101
960 01
813 22
935 64
81101

Bratislava
Bratislava 37
Zvolen
PieStany
PieStany
Zvolen
Bratislava
Kuralany 49
Bratislava

85101 Bratislava

934 01
930 28
82109
83104
83104
83104
934 01
972 26

Levice

Oko¢

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Levice

Nitrianske Rudno

85101 Bratislava
85101 Bratislava

945 01
831 06

Komérno
Bratislava-Vajnory

50909142
34152199
36761176

685852
43009361
36103080
31322832
46970592
10020890
35697270
47129409
36019208
35743565
35743565
36019208

178624
47559870
45581045
35701722
11844159
41395662
31355374
34123415
34123415
34123415
44592116
47520094
35701722
35701722

47760265

263,14 13-12-2019
273,78 13-12-2019
498,8 12-12-2019
95,22 17-12-2019
50 17-12-2019
21,44 10-12-2019
293,56 17-12-2019
35,64 18-12-2019
106,9 13-12-2019
90,25 15-12-2019
122,82 19-12-2019
-28,56 09-02-2018
6159,35 31-10-2019
6369,18 30-11-2019
1695,69 20-11-2019
45 03-12-2019
1808,23 15-12-2019
186,48 12-12-2019
13,9 19-12-2019
187,2 16-12-2019
590 19-12-2019
108 19-12-2019
83,88 18-12-2019
264 18-12-2019
732,29 18-12-2019
95,6 19-12-2019
955,2 18-12-2019
14,4 19-12-2019
10,9 19-12-2019
255 21-11-2019
120 01-12-2019

12-01-2020
12-01-2020
11-01-2020
31-12-2019
31-12-2019
27-12-2019
16-01-2020
01-01-2020
13-12-2019
29-12-2019
02-01-2020
11-03-2018
03-01-2020
03-02-2020
20-12-2019
30-11-2019
14-01-2020
11-01-2020
10-01-2020
31-12-2019
26-12-2019
02-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
31-12-2019
30-12-2019
10-01-2020
10-01-2020
01-12-2019
01-12-2019

19-12-2019
19-12-2019
19-12-2019
19-12-2019
19-12-2019
19-12-2019
19-12-2019
19-12-2019
23-12-2019
27-12-2019
27-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019

Potraviny Pozana meat

Potraviny Bidfood

Kancelarsky material Mira Office
Najomné za ocel .flaSe
Ost.sl.nevyr.pov.klamp.prace Varnagy
Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odpadu Sluzby
PHM Slovnaft

Vypoct.technika EU-Power hotov.
Drob.hmot.maj.vysavacChal-Tec hotov.
Drob.hmot.maj.mobil Orange uhrad.
Ostat.vSeob.mat.plachta Kobatech hotov.
Potraviny Inmedia

Elektricka energia Magna Energia
Elektricka energia Magna Energia
Potraviny Inmedia,

Skolenie Slov.lekarska spolog. uhrad.
Potraviny Zelex,

Potraviny Fine Bakery
Ost.sl.nevyr.pov.Digi Slovakia
Revizia Nova servis

Udrzbarsky material Balogh Franti$ek
Skolenie Vema

Laboratérny material Bio G.
Laboratérny material Bio G.
Laboratérny material Bio G.
Ost.sl.nevyr.pov.internet pripoj.Similis
Udrzbarsky material pristreSok Polas
Ost.sl.nevyr.pov.TV Digi
Ost.sl.nevyr.pov.TV Digi

Skolenie Nemocnica Komarno uhrad.
Skolenie Artspect uhr.



